intranctibus fratribus 19, 23; mox... in eudoma... intrauerint 19, 25; cum adstant intrantes fratres 19, 27; intrantes noctem 30, 10; intrans in oratorio 32, 7; intrantium in oratorio* fratrum 54, 3; intret... in oratorio 69, 9; si... post... psalmum intrauerit 73, 3; antequam ad illam psallendi horam intrent 80, 2; eudomarariis cocinam intrantibus 81, 21; aliis intrantibus consignatur 81, 24; ad comunionem intrantibus 89, 29; intrantibus in monasterio 91, 9; intrare posse diuitem in regno caelorum 91, 20; cum... scolam... monasterii... intrauerit 92, 62.

intricare: gurdis operibus intricentur 50, 76.

intrinsicus: de intrinsicis concupiscentias suas... inuitare 8, 9; de intrinsicis foris eiecta 15, 3.

introducere: in aeternis introducens nos regnis *thp* 22; introducatur eum in oratorio 14, 28; cum eum oratorio introduxerint 14, 31; abcessu suo nocti tenebras introducit 34, 11; in domum... introductum diabolum 47, 12; fortior... ab introducentem iudicatur 47, 13.

introire: introire in eudoma *cap* 19; introire... in monasterio *cap* 87; ad... retributionem... introitura est 10, 92; introire... in eudoma cocynae 19, T; introituri... in eudoma 19, 1; si introierit decima 27, 22; cum eorum introirint cellas... *introibimus in tabernaculo eius* 57, 20; cum... ecclesias... introierent 57, 25; *introibimus in tabernaculo eius* 66, 6; cum... introierint... in monasteriis 71, 1; introire... in monasterio 87, T; ab introeuntibus iudicetur 87, 32; si* cum rebus suis introierit 89, 17.

introitus: suum in monasterio firmare introitum *cap* 89; *iuata introitum delectationis posita* 7, 45; *secus introitum delectationis posita* 10, 35; in eudoma talis debet esse introitus 18, 13; 24, 6; per omnia introitorum loca 53, 64; in monasterio suum firmare introitum 89, T.

intueri: intuentes iugum *th* 12; haec intuentes diu consideramus *th* 13; a... malis cum auertimur Dominum intuemur 1, 78.

intuitus: tu... cuius admonemus intuitum *pr* 16; diligenti obseruantia uel curioso intuitu 11, 29.

intus: intus uisaciae porriguntur 1, 54; intus de oratorio per os respondentium fratrum 14, 30; mundatis foris regis cubiculum intus inquirari 15, 2; fossata ubi intus est hostis* 15, 4; eiecto de intus... feruore malitiae 15, 11; intus in oratorio... memorari 16, 51; intus in oratorio... dicant 20, 3; de intus... egrediuntur 20, 6; intus... orare* 20, 7; absens intus... debet... memorari 20, 8; quando intus... incumbunt 20, 10; hic positi intus 21, 9; intus in domum... conlocemus 47, 12; qui intus ingreditur 47, 13; quod intus... dictum est... foris... decantetur 68, 3; reteneant... intus in oratorio 78, 3; talem ab intus qualem a foris 79, 18; ab intus missis claustris 79, 19; *intus... lupi rapaces* 90, 72; intus intra regias esse 95, 17; intus... constituta 95, 22; intus clausi cum Domino 95, 23; intus indicetur aduentus 95, 24.

inuadere: singulare... pugnam... inuadunt 1, 12.

inuenire: per quod Deus inuenitur propitius *pr* 22; uicinam sibi mortem... sudor inuenerat *th* 6; *inuenietis requiem animabus uestris* *th* 14; ubi sis iam te inuenimus *th* 25; si inuenimus iam matrem ecclesiam *thp* 2; ut... non inueniatur propria (uoluntas) *thp* 53; integram...

obseruationem disciplinae... inuenire 1, 27; si inuenierint cellulam monachi 1, 36; inuenta occasio fraudis 1, 45; quidquid... utilitatis minus potuerit inuenire 2, 7; *ne... reprobus inueniatur* 2, 13; quem... inuenierit meliorem 2, 17; si ab aliis meliores... inueniamur 2, 20; quod elegatur... inuenitur 2, 46; cum *scrutans... corda... triste facientis uotum... inuenierit* 7, 74; ad probationem inueniendo humilitatis... fuisse 9, 10; probationem ad inueniendam humilitatem *discipuli* 9, 14; credo quia per tua monitionem inuenio 14, 19; *quaerite et inuenietis* 14, 57; *qui quaerit inuenit* 14, 58; *perierat et inuenitus est* 14, 73; sibi aliquid... quod inuenit... uindicet 16, 59; ut... omnia inueniat praeparata 21, 12; cum omnia... inuenierit praeparata 21, 14; gratiam cum utilibus fratribus inuenire 23, 56; qui inuentus fuerit uigilantior 32, 1; totum inuenitur quod quaeritur 47, 16; non... alter* in corde inueniatur 48, 4; in anima sua... *gratiam... inuenire* 53, 28; ne... opus Dei... inueniat explicatum 55, 12; quod culpa agentes non inuenit 56, 21; quouis... tempore... fratres psallentes... inuenierint* 67, 1; quaeuis hora fuerit festinationis inuenta 72, 5; ne... fures inueniantur 79, 4; si... tales inuenti fuerint 79, 23; quales... inuenti sunt apud lectum 80, 12; peculiare aliquid cum inuentum... fuerit 82, 26; si inuentum fuerit quod 87, 42; quod nullum fideiussorem... inuenierit 87, 70; inuentis per occasionem sumptibus 87, 73; ad oboedientia eius inuenienda 90, 3; eas in futuro inuenire 90, 59; inuenire in eo... quod quaerebat 90, 87; ipsius penitentiae... inuenire remedium 91, 32; apud deum centuplum... inuenire 91, 69; ut... obediens... inueniatur 92, 8; perdidit quod inuenerat 93, 80; hoc de incertis inueniendum... taxauimus ut... certa possit ratio inueniri 94, 1; quis superior... poterit inueniri 94, 3; quod inuenit integre pandere 94, 9; quem inuenit in omnibus meliorem 94, 10; *apud Deum... inuenies gratiam* 95, 16.

inuicem: ad se inuicem occurrentes *cap* 71; dicamus... inuicem nobis *th* 16; sibi uicibus inuicem imperantes 7, 26; a se inuicem separantes 7, 28; subueniamus... inuicem nobis 15, 20; *inuicem honora uestra portale* 15, 47; inuicem se suis solaciis iubent 18, 12; singuli recapitent ad inuicem 24, 4; inuicem se... praeueniant 32, 3; suis sibi inuicem uocibus obstropent 50, 10; inuicem et legant et audiant 50, 15; ad se inuicem occurrentes 53, 65; *honorem inuicem praeuenientes* 65, 8; ad se inuicem occurrentes 71, T; cum... sibi inuicem occurrissent 71, 3; inuicem sibi... propensiores 92, 51.

inuidia: inuidiam non exercere 3, 73; zelus inuidia iniquitas 5, 4.

inuitare: Domini inuitantis nos uocem *th* 17; Domini... uoce ad requie inuitati *th* 20; in uoce Domini inuitantis nos *th* 24; nos non desinit inuitare *thp* 8; ab hac uoce Domini inuitantis nos *ths* 15; ab alia... hospitalia... inuitantur 1, 47; concupiscentias suas ipsam... inuitare 8, 9; inuitet et suscitetur pastor oues suas 32, 14.

inuitus: inuito suae potestatis arbitrio 2, 43. — ne... ab inuito rapiamur *pr* 4; uelut ab inuito... exigentes 1, 18; quibus ab inuito... inpositum est 14, 85; cum... ab inuito... inponat necessitas 53, 54; ab inuito exire 86, 7; ab inuito... non detinetur 90, 90.

inuocare: *antequam me inuocelis* *ths* 14.

inutilis: inutilis... docetur talis... dispositio 7, 37; ne nos... *inutiles factos*... aspiciat 10, 40; (*similiter*) 11, 88.

Iohannes: *Simon Iohannis pasce oves meas* 1, 85; docente de* sancto Iohanne scriptura 11, 113; apostolos discessisse Andrea et Iohannem 72, 8.

iotta: pusca calida aut... cum iotta 27, 9.

ipse: in ipso triuio cordis... consideremus ipsas duas... uias *pr* 11; senestra (uia)... ne ipsa sit *quae pr* 13; dextra... ipsa est *quae pr* 14; ipse est uerus filius qui *thp* 14; nomen eius... *ipse sanctificet thp* 16; ut *adiubet corda ipsa thp* 18; iudex sui sibi ipse esse *thp* 41; ipsa... *praeceptio Dei thp* 46; dicente ipso Domino *thp* 49; ipse Dominus saluator ostendit *thp* 50; post... *dona ipsius tibi ipsi proficit thp* 64; nosmetipsos ipsi nos captiuantes *thp* 74; manibus suis ipse construxit *thp* 77; iterum ipse... dignetur *thp* 81; ipso iubente *ths* 1; uiam ipsius tabernaculi *ths* 20; cum ipsa suasionem... *respuens ths* 24; ipsa in se bona... *fleri ths* 25; item ipse dicit *ths* 28; ab ipsius numquam magisterio discedentes* *ths* 46; miculus ipsas panis... *detersas* 1, 20; in ipsa patella... *miscet* 1, 20; nec latus ipse Aegypti heremus 1, 25; ut... *ipsis solis displiceat* 1, 28; adparatus ipse in pulmentariis... *subducitur* 1, 31; non longe ab ipso monasterio 1, 36; ipsi hospiti... *mentientes* 1, 37; et ipse hospis... *relinquendus* 1, 39; cum... et ipse et cella eius... *displicuerit* 1, 40; mox et ipse... *cogitur* 1, 42; ualem et ipsi hospiti dicentes 1, 47; ipse hospis suscipitur 1, 54; cum ipsi ieiunia... *ignorent* 1, 56; ipsorum ore respondent 1, 64; monasteria ipsa... *exeunt*,... ab ipso limine 1, 67; uel ipsi... *biuentes*... persistendo uel ipsi... *debuerant cogitare* 1, 69; ad ipsorum regula reuertamur 1, 75; ipsi conueniunt qui... *uoluerint* 1, 80; *ipsius... seruius est* 1, 81; ipso Domino dicente 1, 85; cum ipsis doctoribus est 1, 88; dicente ipso Domino 1, 89; ipsius uocatur pronome 2, 2; *ipsi... expraauerunt me* 2, 9; poena sit... ipse mortis morbus 2, 10; *ne aliis praedicans ipse reprobis inuentatur* 2, 13; ipsarum... *animarum*... rationes 2, 34; ipse efficitur... *emendatus* 2, 40; ipsius artis... *ministerium* 2, 51; *diligere proximum tamquam seipsum* 3, 2; *abnegare semelipsum* 3, 10; de ipsis malis... *emendare* 3, 64; *candore**... ipsius Dei 3, 85; ipso uisu... *saginati* 3, 89; ipsa modulatione canoris... *exultare* 3, 91; in ipso candore terreni luminis 3, 92; in ipsis interrogationibus 7, 16; ipsi sibi aequaliter uiuentes 7, 25; sibi... ipsi... *cogitare* 7, 35; displicet cum ipsa... *persona consilium* 7, 37; nomen ipsud sibi inesse 7, 50; *abnegantes... semelipsum* 7, 52; haec ipsa oboedientia... *acceptabilis erit* 7, 67; ergo ipsa oboedientia 7, 70; de ipso facto mercedem 7, 74; in ipsa paruitate* sua... *putat* 8, 4; sedem... ipsius animae 8, 7; concupiscentias suas ipsam... *inuitare* 8, 9; in quo... ipsa... *sonat* 8, 10; migrante de ipso domicilio 8, 12; signata... sua fronte uel ipsum pectus 8, 27; ipse frater se... *remoueat* 9, 6; in ipsa humilitate... *extimet semetipsum indicium* 9, 9; ipsam solam benedictionem... *repetiri* 9, 11; post ipsam... *discedit* 9, 12; ne ipsum magistrum... *cogit** 9, 16; cum ipsa taciturnitate opus... *perficere* 9, 19; debet ipsa... *refrenari* 9, 40; scala... ipsa... *nostra est uita* 10, 8; in ipsa oboedientia... *amplectatur* 10, 52; ex ipsorum persona dicit 10, 57; sed etiam ipso corpore 10, 82; *amore ipsius consuetudinis bonae* 10, 90; ipsa *refectio*

non potest... prorumpere 10, 112; unde ipse... *proiectus est* 11, 2; dicente scriptura ipsius 11, 31; ipsa aedificatio... *praebenda est* 11, 53; ipsa... *aperiat... labia tua* 11, 57; *ipsi ridebitis* 11, 79; et ipsi proficiunt 11, 91; dicente ipso Domino 12, 6; monitus de ipso uitio 13, 6; ipsius tremendi iudicis... *uocem* 13, 19; ridebunt et* ipsi* dicentes 13, 32; et ipse reus sit adque... ipse* sequestretur 13, 55; sit* et ipse... *separatus*... ab omnium et ipse alienus eloquio 13, 56; non... et ipse pertineat nisi 13, 57; qui... admiserit ipse... *scommunicetur* 13, 62; non ipse... *perueniat nisi* 13, 63; cum ipso... *resurgeremur* 14, 10; dicente ipso Domino 14, 11; ipse... *posuit* 14, 14; in ipso *parauit uasa* 14, 44; nos ipsi condamnemus 14, 48; aquam... ipse ministret 14, 74; ipse... *readmoneat* 14, 77; de ipsa suppuratione... *purgetur* 15, 7; dicentes nobismetipsis 15, 9; eiecto... ipso feruore malitiae 15, 11; nuntiant hoc ipsud abbati 15, 13; ipsi praepositi hoc ipsud... *debent... exquirere* 15, 14; ipsa uerecundia... *faciente** 15, 15; et ipsi praepositi... *referant* 15, 17; et ipse maior... *petat* 15, 18; *considerans teipsum* 15, 23; ipse frater... *responderit* 15, 30; pertinentia... *ad ipsam... necessitatem legantur ipsi decade de qua est ipse frater* 15, 31; reinterrogetur... ipse discipulus 15, 38; unde ipse... *iaclatus est* 15, 50; ab ipso nobis praeparantur 16, 17; creauit ipsa omnia 16, 22; *ne... ipse sit Christus* 16, 37; septimanariis... ipse consignet 16, 39; ab exeuntibus... ipse recipiat 16, 40; ipse cellararius... *petat* 16, 48; sibi dicat et ipse 16, 50; ab ipso abbate custodiantur 16, 53; ustilia... ipse recipiat 16, 57; ipse frater... qui 16, 62; munda ipse recipiat 17, 4; ipse frater... habeat 17, 10; ipse frater... *recipiat* 17, 17; ipse laborantibus... *reconsignet* 17, 18; ferramenta ipse... *recipiat* 17, 19; arcam... ipse conseruet 17, 20; rationes... *expensarum ipse... exsoluat* 17, 21; ipsum fratrem fide... *constringi* 17, 22; seruitium... ipsi adimpleant... *diligentiam**... ipsi exercent 19, 19; ipsi omnes fratres in eudoma ipsa discultent 19, 20; ipsa calciaria faciant... *fratribus ipsi consignet* 19, 21; aquam... ipsi ministrent... *res sordidas... ipsi labent* 19, 23; cicindela... ipsi incendant 19, 24; rogauit... ipse frater 20, 14; post ipsum... nullus communicet 21, 1; ipse uos conspiciat 21, 9; post abbate cum iussu ipsius 22, 13; post ipso de alio 22, 14; uocatis aliis tradat et ipsis 23, 7; cum ipsi... *erogant* 23, 10; et ipse... *obsculetur* 23, 11; et ipsi... *obsculentur* 23, 12; *obsculetur et ipse* 23, 14; labanda sibi ab ipsis fratribus 23, 21; et ipsius numerus remiscatur... et ipsi *erogetur* 23, 25; ubi sedebant ipsi eudomadarii... *hibant et ipsi* 23, 26; et ipsi... *bibant* 23, 32; ultimi uiuant et ipsi 23, 39; et ipse... *sequestratus* 23, 49; *insinuent** hoc ipsud 23, 51; ipsi faciant seruitium 23, 54; sedeat et ipse 24, 13; et ipse... *accipiat* 24, 14; qui et ipse... *demonstret* 24, 17; ipsi... *fratri... scutellas lebent* 24, 28; et ipse *reficiat* 24, 30; in usu ipsa regula mittitur 24, 32; tempore ipso refectionis 24, 34; leuans se et ipse 24, 39; residens ipse... *omnia et ipse percipiat* 24, 40; orent pro ipse cum ipsis 25, 5; signans patellam ipsam... *sumens... prius... ipse* 25, 8; ad mensam ipsius sedent 25, 8; uocatis ipsis eudomadariis, et ipsis... *porrigat* 25, 9; de ipsa benedictione percipiant 25, 10; tertia quadra ipsius dimidii* panis 26, 3; ipsae solae partes... *sufficiat* 26, 10; bibens prius ipse 27, 18; in ipsa nona 27, 23; hoc ipsud recusat

27, 49; hoc ipsud mittatur 27, 50; ipsius Domini... testimonium 28, 6; ipso die 28, 41; noctibus ipsis breuibus 29, 1; et ipsi... diligenter dormire 30, 26; et ipsi iacentes 30, 27; ipsius decadae... quorum 31, 1; ipsorum praepositorum uices... quia ipsi... poterunt... grauari 31, 3; in septimanam ipsorum 31, 4; et ipsi... adiuentur 31, 6; ipsi solliciti... conspiciere 31, 7; ipsi uniuersos rememorent 31, 8; in breuibz ipsis noctibus 33, 13; in ipso impetu uenarum... bulliscit 33, 20; in ipso adhuc incocti incendio 33, 21; in ipso aestatis tempore 33, 41; inter ipsos agenda 33, 44; lectionem... et post ipsam rogi Dei 35, 3; horarum ipsius diei 36, 2; per ipsas horas 36, 3; breues ipsius temporis noctes 36, 10; in ipso die 39, 7; ipso die 41, 4; habeant et ipsilicentiam 44, 15; ipse legat 44, 17; ipsis diebus 45, 2; noctem ipsius uigiliae et ipso die solo 45, 8; ab ipso die 45, 9; ipso die Epiphaniarum 45, 10; ipso solo die 45, 11; ipso die 45, 17; integer ipse dies 45, 18; cum iussu ipsius 46, 1; qui sonat... ipse sit 47, 18; interualla ipsa... horarum 50, 1; ipse... frater legat quem 50, 30; ipse maior numerus* fratrum 50, 31; et ipse legatur 50, 33; ipsum laborem... cum incoant 50, 47; ipsius temporis... noctium 50, 58; ipsi... praepositi ab ipsius septimanae uigigallo excitati 50, 60; in... ipso aestatis tempore 50, 62; ipsum psalmum... memoriter... restituant 50, 65; ab ipso... iubetur 50, 68; breues ipsius temporis noctes 50, 71; ipsi... intricentur 50, 76; ab ipso die quadragesime 53, 2; in ipsis... mensis decadam 53, 8; ipso die quadragesime 53, 11; cum hoc ipsud continent 53, 16; hoc ipsud represumere 53, 17; ipsis quadraginta diebus 53, 34; in ipsis diebus 53, 35; soli ipsi qui superuenerit*... ipsi... frangi 53, 37; in ipso superposito die 53, 38; in ipsis... quadraginta diebus 53, 42; ipse maior labet pedes... et ipsis humilem se... praebet 53, 45; ipso sextae feriae die 53, 51; a semetipsis communicati 53, 53; in trinitate causam ipsius passionis 53, 55; ipso die 53, 56; 53, 59; 53, 62; dicant et ipsi 55, 4; ipsae gloriae... dicantur 55, 6; complens sibi ipse 55, 8; omnem ipsius horae consuetudinem 56, 8; ipso die 57, 3; ipse se... meditet 57, 12; sumptus ipsi... exierunt 62, 1; psallant cum ipsis 67, 2; ipsud non posse 69, 21; ipsam necessitatem sentire 69, 25; quasi... ipse uenter sit positus 69, 27; ipsi soli reficiant 72, 6; eum apud semetipsum... moneat 73, 1; dicentes... et ipsi 73, 16; intra ipsum oratorium 73, 18; ipsi... cibus... signent 77, 1; benedictionem... ipsi... tradant 77, 2; ipsi... sacerdotes cum... petunt 77, 3; ipsi... non possunt 77, 4; ipsis locus tradatur signandi 77, 5; ipsis locus detur complendi 77, 6; ipsius item est praeceptum 78, 18; ipsi enim scitis 78, 19; ut nosmetipsos formam uobis daremus 78, 21; ipso die quo aduenerint 78, 25; ipsi sibi ultro iniungunt 78, 26; ex ipsa decada 79, 6; quamdiu et ipsi... succedat 79, 8; ipsi duo fratres quorum 79, 10; ipsi sibi sollicitudinem faciant 79, 15; cella ipsa habeat clisuram 79, 18; ipse sibi custodes excitet 79, 20; ipsi... fratres... suscipiant 79, 22; confiteantur hoc ipsud 80, 2; ipsi se faciunt alienos qui... ipsi sibi adescant libidinem 80, 9; ante ipsos lectos 81, 33; ipso obtentu honoris 83, 9; ipsi sacerdotes... debeant 83, 10; ipsi sibi imperent 83, 13; item ipse dicit 83, 16; ipsi... agere debent 83, 21; ab ipsa iustitia minus 85, 5; ab ipsis artificibus... consignari 85, 8; de ipsa quantitate... scienti

85, 11; clamat... ipse Dominus 86, 17; ipsius territorii clero 87, 36; in ipsa cautionem taxans 87, 37; de ipsis rebus... mutatis 87, 38; pro anima fratris ipsius 87, 39; quem* ipsa patria ignorauerit 87, 40; ipsarum rerum... disciplina 87, 59; a monasterio ipse probetur 88, 5; et ipsi... custodiantur 88, 7; ipsius donatoris manu 89, 17; dicente ipso fratre 89, 18; nobis uiuere ipse* Christus sit 89, 23; dicat ipse nobis frater 89, 24; aquam... ipse ministret 89, 29; abneget semetipsum sibi 90, 10; in ipsa... tolerantia 90, 16; ipsius Dei perpetua magistate 90, 19; ipso uisu... saginati 90, 25; in ipsa... pace... militamus 90, 29; eas... inuenire cum ipso 90, 59; stat ipse frater 90, 81; anima ipsa et corpus 90, 90; ab ipsis... qui 91, 6; ipse... bene... seruit qui 91, 14; ipsam uitam... tribuit sempiternam 91, 25; aliquid... ipse iubetur 91, 26; ipsius penitentiae... remedium 91, 32; uocem... ipsi dicentem 91, 43; ipsi debetis ordinare 91, 46; cui ipse Dominus non sufficit 91, 70; ipse... perfecte adinplet 92, 27; honoris ipsius merita 92, 28; nec Deus ipse fraudatus est 92, 69; prouidet Deus... per ipsum... cum... de ipso magistro ipse nihil ceperit indigere 92, 70; aeccliesia ipsius territorii 93, 6; ipso... fratre offerente 93, 8; dicat... una cum ipso 93, 31; complens... iam ipse 93, 37; melioratus ipse abbas... ipse recipiat 93, 43; ad hoc ipsud 93, 44; sine diuio ipse succedat 93, 46; se... in ipso habitu humiliet... per ipsius humilitatis gratiam 93, 52; per... ipsius abbatis electione 93, 59; ipse praesumpsit 93, 60; post ipsum... accipiat, post ipsum... habeatur 93, 65; ipse... licentia habeat 93, 66; ipse uero... permaneat 93, 67; hoc ipsud... sibi defendens 93, 69; ipse frater debet 93, 74; ipse... iudicetur neglegentibus coaequalis 93, 79; qui et ipse electus absconse 93, 83; ipsis solis... sit debitor 93, 90; pontificis ipsius territorii 94, 6; qui... ipse consideret 94, 8; pontifice... ipsius territorii 94, 11; ipsi duo senes 95, 4; annonam canum... ipsi accipiant 95, 10; curas... ipsi adimpleant 95, 11; munditias ipsi exerceant 95, 12; ipsis... superiore 95, 15.

ira: iram non perficere 3, 24; inimicilia ira rixa 5, 5; in ire... uitio declinare 9, 16; desine ab ira 11, 70; nec continebit in ira misericordias suas 15, 43; in ire... uitio declinare 21, 6; non sit locus irae 21, 14; non in ira sed in pace 92, 15.

iracondia: iracundiae tempus non reseruare 3, 26; sol non occidat super iracundiam uestram 11, 74.

iracondus: si... eloquium iracundum... ori armauerit 8, 30; homo iracundus iustitiam Dei non operatur 11, 73.

irasci: si... uiderit* irascentem fratrem fratri 11, 69; numquid irascetur per singulos dies? 14, 42.

iratus: non... iratus pater... exheredet Ihs 3; sit... ei iratus 22, 6.

ire: ad quem Dominum... ire debemus pr 3; ad Deum ire pr 11; si dextra corrigimus bene imus pr 14; euntes ad fontem* ih 18; terra es et in terra ibis Ithp 52; post concupiscentias tuas non eas 7, 46; quo ire... uoluerint 7, 58; quo ibo ab spiritu tuo? 10, 26; post concupiscentias... non eas 10, 36; ite fratres 19, 7; statim euntes... ministrent 23, 16; qui... noluerit ire 57, 14; ad horatorium... ire 79, 11; in terra ibis 90, 50; euntibus* uobis ad eum 91, 28.

is: de tempore dormitionis eorum *cap 29*; ab eis fieri *cap 32*; caput eius... tonderi *cap 90*; dum... eum mors perurserit *cap 94*; ei... redditurus es rationem *pr 6*; *reges eos in uirga pr 24*; *uisitabo... iniquitates eorum pr 27*; festinantibus... ad eum *th 9*; agnitionem baptismi eius... eum patrem uocare *thp 10*; *passioni eius... participes... eius gloriae coheredes thp 11*; *sanctificari nomen eius thp 16*; custodiat ea *thp 18*; iudicium eius adcelerari *thp 20*; bonis coram eum actibus *thp 22*; promittitur eis *thp 33*; *eius qui me misit thp 34*; in Domino filio eius *thp 49*; nihil... deest ei *thp 65*; nobis prouidet gratia eius *thp 66*; nihil est ei difficile *thp 76*; ei... parendum est *ths 3*; eum sequi noluerunt *ths 4*; *inquire pacem et sequere eam ths 13*; pergamus itinera eius... eum... uidere *ths 17*; dicentes ei *ths 19*; *paruulos cogitatos eius tenuit ths 24*; *gratia Dei sum id quod sum ths 27*; *non decepit eum ths 29*; *qui... facit ea ths 31*; interrogemus eum *ths 32*; *similabo eum uiro sapienti ths 33*; de habitatore tabernaculi eius *ths 39*; regno eius... *coheredes ths 46*; pro lege eis est *1, 8*; cum eo pugnam *1, 12*; eos nec... heremum capiat *1, 25*; nec... eos suscipiant et eos... non capiat *1, 26*; eis... subducitur *1, 31*; quasi eos... expectent *1, 35*; et cella eius... et eius... disciplina *1, 40*; subducta eis... ab eo... minus exhibuerit mensa *1, 41*; postquam eis uisaciae consignantur... si dominis eius... non displicisset *1, 44*; uapulant aures eius *1, 49*; cogunt eos ieiunia frangere *1, 57*; eis hoc dicere... eum propter auaritiam ieiunare *1, 58*; ut eis non liceat... non eos... compellit necessitas *1, 60*; *docentes eas seruare ea quae mandauit 1, 86*; nos aedificaturus* per eos *1, 89*; iussio eius... conspargatur *2, 5*; morbidis earum actibus *2, 8*; pastor eorum... absolutus *2, 9*; poena sit eis... morbus *2, 10*; non ab* eo... discernatur *2, 16*; aequalis sit ab eo... caritas *2, 22*; eis formam... ostendere *2, 26*; *in medio eorum 2, 27*; matrem eis... praebens... caritatem, patrem se eis... ostendat *2, 31*; *plus ab eo exigitur 2, 32*; uocans Abraham nomen* eius* *7, 14*; eis dicta primitus *7, 20*; corpori eorum... prouideatur *7, 34*; eis monita ministrantur... eis docetur... ei displicet *7, 37*; in consentiendo ei... in sequendo eum *7, 38*; quocumque eos... duxerit *7, 41*; concupiscentiae eorum *7, 42*; eorum delectationes *7, 44*; quod eis dictum sit *7, 46*; *eius qui me misit 7, 51*; in eis... minime* adimplentur *7, 57*; eis... denegatur *7, 58*; amaricatur uoluntati eorum *7, 59*; quod ei fuerit imperatum... cor eius respicit *7, 72*; nullam ei... mercedem... inputauit cum *scrulans... corda* eius... in eoi nuenerit *7, 74*; eius... militare praeceptis *8, 18*; frena oris eorum... laxentur *8, 34*; licentiae eorum aditos... obseruantur *9, 1*; necessariae utilitati eorum *9, 2*; si... ab eo responsum fuerit *9, 6*; ei... appareat inprobis *9, 7*; uultus eius... obstupescens *9, 15*; respondeat ei *9, 24*; eis imperetur silentium *9, 44*; ei... monstrabantur *10, 6*; latera... eius scalae *10, 9*; *inmaculatus coram eo 10, 19*; *propter eum qui 10, 56*; *spera in eum 10, 62*; *in saeculum misericordia eius 10, 63*; *adnuntiavit ei... dicent ei 10, 74*; concupiscentiae eius... seruit effectus *10, 115*; *qui diligunt eum 10, 120*; *custodiunt mandata eius 10, 121*; ab eis addiscant *11, 9*; *reges eos in uirga 11, 16*; eius... curae ampliatur creditum *11, 26*; in eis... sollicitudinem exercere *11, 27*; cum eis... praesentes... cum eis operantes *11, 28*; ab eis... conpescere *11, 29*; in eis... emendare... in

eis quod... est *11, 30*; *ex praeceptis eius 11, 34*; os eorum... custodiant... in eis uitia... conpescant *11, 40*; moneat eum *11, 41*; custodiat eum *11, 46*; moneat eum *11, 47*; custodiat eum *11, 49*; moneat eum *11, 50*; ratio eius seruatur *11, 59*; *perdes eos qui 11, 64*; moneat eum *11, 66*; moneat* eum *11, 69*; moneat eum *11, 75*; *11, 81*; moneat eos *11, 85*; bona per eum eiecta *11, 93*; ea in fratribus... custodit *11, 94*; *urguens eos... opera 11, 97*; *quaerite... iustitiam eius 11, 103*; *pater... pascit eas 11, 105*; lectis eorum... prope... in eis... culpa... emendandam *11, 108*; ne... carni eius* figatur *11, 112*; ab eo quod *11, 116*; de eo... dicit *11, 117*; lectis eorum... prope... culpa in eis emendandam *11, 121*; mensae eorum praesentes... cum eis... manducant *11, 122*; ab eis... requiratur *11, 123*; eum... condemnet *12, 5*; conuocet eum *13, 5*; interrogati... praepositi eius *13, 6*; quod eum accusant *13, 7*; *cum accesseris adorare eum 13, 9*; *gloriosus est in ea 13, 18*; *currebas cum eo 13, 21*; ab eis... sequestratus *13, 31*; *ante oculos eius... in conspectu eius 13, 34*; *tempus eorum 13, 38*; quas afferre ei habes? *13, 40*; sequestrato ei... opere... consignetur *13, 44*; quidquid ei porrigitur *13, 47*; ei... culpa solacium *13, 49*; ei... duplicare ieiunia *13, 50*; quid ei... culpa contulit *13, 53*; cum eo... loquutus... eum eo... contrahat poenam *13, 54*; ab eis... operata *13, 57*; pro iustitiam eius *14, 10*; humilietur ei pro eo... simul et praepositi eius *14, 21*; erigi eum... praecipiat *14, 23*; reproperata ei culpa *14, 24*; reconciliemus eum *14, 26*; tenentes ei manus... praepositi eius introducant eum *14, 28*; *in saeculum misericordia eius 14, 29*; cum eum... introduxerit praepositi eius prosternant eum *14, 31*; orationi pro eo *14, 32*; recognoscentes eam *14, 48*; *qui aedificant... eam 14, 54*; eum... erigat dicens ei *14, 67*; uocatis eius praepositi reconsignetur... eis *14, 71*; pro eo... bapulare *14, 82*; si lignum eius... purgetur *15, 1*; de eo... sanies eiecta *15, 7*; in* eo... temptationes conpescere *15, 25*; cum... oratum pro eo... fuerit *15, 26*; necessitatem uulneris eius *15, 29*; cum sciamus eum... misericordem *15, 42*; cum cogitatio... ei aduenerit *15, 53*; *sub pedibus eius 16, 3*; seruientibus ei* *16, 5*; *nec semen eius egens panem 16, 23*; in inquirendo... iustitiam eius *16, 26*; in praesentia eius *16, 33*; *16, 34*; in absentia... eius liceat ei *16, 35*; spectent eum *16, 44*; dicento... pro eo fratribus *16, 48*; uitia... corporis eius *16, 53*; eorum conseruandam curam *17, 2*; in eis culpas... custodiat *18, 5*; fiat de eis... suggestio *19, 1*; postquam... oratum pro eis... fuerit *19, 6*; inquirentes eum *19, 9*; eis... subtrahantur *19, 16*; petant eos... orare *19, 27*; praepositi eorum dicant *20, 3*; *oratio pro eo fiebat 20, 6*; complentes eorum eis uice *21, 2*; ab eis praeparata *21, 6*; eis... compleat *21, 7*; *nihil est ei occultum 21, 9*; ei iratus *22, 6*; cum eo manducaturi... eroget eis *23, 4*; det eis... annonas *23, 6*; manus eis... obsculentur *23, 10*; commendet eam cellarario *23, 11*; obsculentur manus eorum *23, 12*; ab eis... miscantur *23, 23*; lota ab eis *23, 33*; ei... tradatur... nullus cum eo loquatur *23, 47*; doleat ei sine Deo reficere *23, 48*; scomunicationes... in eis permaneat* *23, 50*; in eorum solacio *23, 52*; doceat eos *23, 55*; his qui lecturus est *24, 9*; oretur cum eo *24, 10*; ea... agnoscant quod eos... oporteat adimplere *24, 18*; si... ea non intellegunt *24, 19*; ut... eos... oporteat adimplere *24, 27*;

panis eius mensuram 24, 29; cum eo... sedent 25, 8; eas quadras... subtrahi 26, 4; ab eo signatae 26, 8; adparuit eis 26, 12; circumadstantibus ante eum 27, 13; oblatum... uas... signet eum 27, 16; *caenae* eorum *mutantur* 27, 36; ei... annona nomen remansit 28, 5; de tempore dormitionis eorum 29, T; ei... loquatur... eum non audiat 30, 19; eis responsum reddatur 30, 25; lotis eorum pedibus 30, 26; promissa ab eo 30, 30; decem fratres eorum 31, 2; electi... ab eis 31, 4; praepositi eorum 31, 5; eos... hora praetereat 31, 8; ab eis fieri 32, T; ab eo aperiantur 32, 2; suscitent eum 32, 5; praepositos eorum culpa respiciat 32, 9; eis matutinus subiungant 33, 12; amaricitia carni eorum 33, 22; ei peragendas gratias 33, 34; eis matutini subiungantur 33, 41; glorias eorum... subducere 33, 44; declinantibus radiis eius 34, 5; ab eo die 45, 11; eo ordine quo 46, 6; *bene psallite ei* 47, 3; *exultate ei* 47, 4; ne... sensus eius demigret 47, 9; cor... eorum *longe est a me* 47, 10; in eis... inuenitur 47, 16; beneficia eos... postulamus 48, 1; ypocritas* eos fieri 48, 5; iacentibus... eis 48, 11; stupor cogitationis eius 50, 5; inquirentes eum 50, 18; non uacat ei 50, 38; in praesentia... eius 50, 44; eos loqui permittimus... desit memoriae* eorum... oris eorum custodia 50, 45; eorum eloquia occupentur 50, 46; pio eum auxilio... eius defensione 50, 48; ne... in eis... subripiat 50, 49; per eum maturauerint 50, 65; cum pro eo... oratum fuerit 50, 67; ei... concedimus 53, 12; cum eo crucifixerunt 53, 19; cum eo... laetari 53, 25; eis... formam constituat 53, 30; pulmentaria eis... inferantur 53, 32; inter eos dicuntur 55, 6; damnum... ei... faciat 55, 14; sequerantur se ab eis... latebram non praebuerit eis 56, 11; peniteat... eos... remorasse 56, 16; ab eo... meditetur 57, 11; cum eorum introirint cellas 57, 20; in *tabernaculo eius... ubi steterunt pedes eius* 57, 20; exeunt ab eis 57, 24; cum lux eos occupauerit 58, 5; mansio eis... subducitur 59, 3; constitutum est eis 59, 11; ab eo ad quem mittor 61, 3; primae... eius petitioni* 61, 6; secunde... eius petitioni 61, 7; per eum coniuuratus 61, 12; ei... promittat 61, 15; extra horam eis deuitam 62, 4; ad... communionem eorum 62, 7; intactis eorum sump-tibus 62, 8; eis adsentiant 62, 9; eius... diuini seruitii fides 64, 2; in eo loco... ubi 65, 2; eius ad genuam 65, 6; erigatur ei ad pacem 65, 7; in *tabernaculo eius... ubi steterunt pedes eius* 66, 6; propter caritatem aduentus eorum... cum eis... communicent 72, 4; agitato ei... capite... eum... moneat 73, 1; ab eis... operata 73, 4; ei subripit diabolus 74, 3; eis... responderi 77, 3; dicentes ei 78, 4; ei diligerit opus 78, 6; lectus eius desternatur 78, 8; dicatur ei... ut abscedat 78, 10; eos...custodire 79, 15; ex eis unus 79, 17; ab eis...tollatur 79, 19; hisacias eorum... suscipiant 79, 22; suggerant eorum custodes abbati 79, 23; lecta eis regula 79, 24; residui dies... eis... cedantur 79, 25; si placent eis 79, 26; eis... praebeatur 79, 31; interrogans eos... ut eis consensus... uenisset 80, 3; tenentibus ex eis clauae 81, 9; a praepositis... ei tollatur 81, 16; quidquid ei anima petit ei... dari non debet 81, 17; ostendit eis 82, 4; iustitiam eius... desiderari 82, 13; *ei placeat cui* 82, 18; propria eius uoluntas 82, 19; ab eo *non reuelabitur* 82, 22; Deus ei ...adparat 82, 25; eum abbas... condemnat 82, 26; tollatur ei 82, 30; in eo non extollatur 82, 31; nihil aliud

eis... liceat 83, 5; aliud... nihil... eis liceat 83, 6; eos patres...appellare 83, 8; *faciunt eos... miseros... exire* 86, 7; *ei placeant cui* 86, 8; de eis... cogitatos occupare 86, 12; ei... promittimus 86, 15; eum... non migremus 86, 16; eas... possidere 86, 24; cura earum... excolere... eis laborem iniungimus 86, 25; respondeat ei... non... eum posse... conseruare 87, 2; regula ei legatur 87, 3; per desiderium earum 87, 8; ad eum... reuertendi 87, 15; propia eius uoluntas 87, 18; *nihil est ei occultum* 87, 23; ab eo... non petatur 87, 28; pignus fidei eius 87, 29; rebus suis pro eo... non parcere 87, 30; praetium eius...tribuat 87, 39; eius paupertas 87, 42; spectantibus eum foris 87, 46; ei... contradantur 87, 48; ab eo... exposcatur 87, 50; ei... aliquid donare 87, 53; induere eum 87, 64; ingressus eorum... uideatur 88, 9; redata ei pace 88, 13; ab eis... eligatur, ...ab eis... adimpleri 89, 1; responso eius 89, 2; ad genuam eius 89, 3; rogans eum uel... congregationem eius 89, 4; pro eo oretur, ... adpraehenso eius uestimento 89, 5; cum eis dicis 89, 20; per eum nobis... necessaria* cogitas 89, 21; data ei... pacem 89, 26; ab eo... ordinetur, ... in manu eorum 89, 28; nomina eorum quorum 89, 32; post mortem eius 89, 33; capud eius... tonderi 90, T; non ei credatur 90, 1; habitatio ei... denegetur 90, 2; ad oboedientia eius inuenienda, ...uoluntati eius amara 90, 3; ei*... promittantur 90, 4; in eo... amputetur 90, 8; ei denegetur*... ei adponatur 90, 9; eius cupit militare scole 90, 12; si... quae putantur... ea contemseremus 90, 21; ei... consignemus 90, 30; offerentes ei..., pro nomine eius 90, 31; dicimus ei 90, 44; eius cupit militare scolae 90, 46; gratiam eius posse 90, 56; eius fecimus uoluntatem 90, 57; praetulimus amori eius 90, 58; propter eum... perdere, ...eas... inuenire 90, 59; hoc ei... proponat 90, 61; ei... denegentur 90, 63; regula ei... legatur 90, 64; limen eius 90, 65; eius uel regulae monitionibus 90, 67; ei... habitus inponatur 90, 68; eum non temptabat... eius operarius fuit 90, 69; ab ea die 90, 70; monens eum 90, 74; ei... uestes mutantur 90, 80; tondense eum abbate 90, 81; inuenire in eo 90, 87; abscedenti ei... non reddatur 90, 88; ea res quae 90, 90; conueniantur eius parentes, ... eorum quale sit uotum... de eo 91, 2; uim pro eo... inferendam 91, 3; fortior est dextera eius 91, 4; consentientes eius uoto, ... conuocatis eis ab abbate... exquiratur ab eis 91, 5; qui eum genuerunt 91, 6; dicat eis 91, 7; *ei placeat cui* 91, 11; in *caelis* cum eo 91, 14; dicens ei 91, 17; se faciunt propter eum 91, 24; uitam eius tribuit 91, 25; euntibus* uobis ad eum uel eius diuitias... desiderantes 91, 28; eos... posse discedere quibus 91, 34; a saeculo eum... exiit 91, 35; ei... remanserit conseruandum 91, 36; de portione sua ei seruata 91, 39; eum... Deo offerre, ...de auferendo... inpedimento eius 91, 42; portio eius ...in uestra est potestate... uos tanget de ea 91, 45; de portione eius 91, 49; auferendo ab eo 91, 55; promittatis ei... eum... nihil habere 91, 56; ab eo... alienum 91, 57; pro eo exheridatus a uobis 91, 58; ab eo redilicari 91, 62; nihil de eo ordinare, ... causam eius... uobis... reseruari 91, 63; eum... plura... recipere 91, 64; promittente ei Domino 91, 65; in *medio eorum* 92, 3; eorum confundat grados 92, 33; eius... claruerint opera 92, 62; qui... eum prouocauerit 92, 68; *nec fraudat eum... a quo* 92, 69; dicat eis 92, 73; manu eius

quem 92, 76; eius clericatus officii 93, 6; mutato... nomine eius... post nomen prioris eius 93, 7; data ei... pace... tradat... ei regulam 93, 12; dicat ei cui 93, 14; uniuerso officio eius 93, 14; cui... plus ab eo exigitur 93, 20; tradat ei palleum 93, 27; pro eo orationem effuderit 93, 29; ponat super eum 93, 30; dum ea ponet 93, 31; erigatur ei ad pacem 93, 34; omni officio eius 93, 36; ei genua osculenter 93, 38; osculata genua eius, ei porrigatur ad pacem 93, 39; ad die... mortis eius 93, 45; ei... aduenerit dies mortis 93, 46; casus... elationis eius 93, 47; eum extiment humiliorum... effectum 93, 53; eum... elegerat 93, 57; honorabilius eum... adiudicet 93, 58; amentata in eum humilitate 93, 59; in eum merita 93, 60; satisfacere ei 93, 67; reseruata culpa eius 93, 67; ei... permittitur 93, 70; eum... quem eligerat... eum aspexerit 93, 76; nomen eius deleat 93, 78; eum... indicet 93, 83; eum... conuenit scribtura 93, 86; eum more perurserit 94, T; stante ante eum 94, 10; adpraehendat ei manum quem 94, 10; in eo... ordinatio celebretur 94, 11; annonam... eis... ministrent 95, 10; intra eam... suspensum 95, 13; ab eis... adoremur 95, 19. — id est 1, 3; 2, 12; 2, 24; 2, 25; 2, 27; 7, 22; 7, 24; 7, 35; 7, 53; 8, 22 (bis); 8, 24; 8, 26; 9, 21; 10, 12; 10, 74; 10, 83; 11, 7; 11, 8; 11, 9; 11, 41; 11, 111; 13, 62; 14, 1; 16, 4; 19, 13; 20, 6; 21, 12; 22, 14; 27, 26; 28, 8; 28, 28; 30, 21; 33, 28; 34, 2; 35, 2; 36, 3; 39, 1; 45, 16; 46, 6; 50, 9; 50, 10; 50, 39; 50, 53; 53, 2; 53, 34; 84, 3; 90, 85; 90, 90; 92, 11; 92, 79; 95, 7; 95, 17.

Israël: ueni... propter oues perditas SRHL 14, 11.

iste: transeat... calix iste thp 36; auferri... calix iste thp 39; admonent nos... uerba ista thp 63; non istius solis... candore* 3, 35; illius propter quod... istius quod 13, 59; in uicibus istis 13, 3; illis* intus... ab istis foris 20, 7; de isto choro... de alio 22, 14; iste frater... insinuet se 24, 8; patellam istam 25, 12; tam iste XVI inpositiones... quam 33, 31; (similiter) 33, 37, 36, 2; istae octo et XVI... inpositiones 36, 8; populus iste labiis me honorat 47, 10; orationes istae ante lectos 52, 4; aliud uersum pro isto 57, 22; istas tres ferias 61, 8; illi... praesumpserant isti... administrent 62, 11; in illos... istis... caritas persuaserat, per istos illis... ingerat 62, 12; tres istae res supradictae 69, 23; omnia ista quae uidemus 82, 6; pro illo iste... ualeat adimplere 87, 40; quod uergeram... oratorio isti sancto 89, 6; terram istam quam... calcamus 90, 20; istae res quibus uteris 90, 74; ista... tripertita sententia 90, 95; uobis melior exilitit iste 92, 82; cuius uices... iste acturus est 93, 5; istarum quas conspicis animarum 93, 18; gregis istius... rationem 93, 19; regula ista tenenti 93, 24; istum... Deus elegit 93, 62; omnia ista... exerceat 93, 68; reproui isti qui... cadunt 93, 84.

ita: ita intende ut pr 8; nos ita suscipiat thp 21; sicut... ita et in terram thp 46; ita ergo... dixit thp 52; ita... parendum est ut ihs 3; grauare se ita diuersos non credunt 1, 17; se ita multum sapientes ut 1, 23; ita hilari... uoce... clamant 1, 51; ita tamen... adplicentur 2, 43; ita... delectantur... ut 3, 91; ita se reddunt securos ut 7, 36; sicut... ita retribuēs 10, 4; ita... ostendit dicens 10, 14; ita... agnoscimus... cum dicit 10, 20; 10, 23; 10, 24; ita... facere prohibemur cum dicit 10, 30; ita... credimus... cum dicit 10, 34; sicut... ita et risus hominis

10, 79; sicut... ita... refectio... sapet 10, 114; ita... praefuit 11, 31; ita... sollicita ut 11, 32; ita superbi... ut 13, 68; ita dicit 14, 42; ita tamen ut 27, 11; 27, 29; 27, 32; sicut... ita et de potionibus 27, 43; sicut... ita... credamus 33, 49; exerceant ita ergo ut 50, 20; sicut... ita et dignum est 53, 40; ita tamen si 57, 6; ita et frater... portet 57, 10; ita tamen... non frangant* 59, 4; ita tamen ut 62, 4; ita praesentia diligunt 86, 4; ita fit ut 86, 5; si... ita lurauerit ut 87, 60; ita adcedat... ut 91, 34; ita enim nos considerantes 91, 35; quomodo... ita... deferunt 91, 54; largite ita ut 91, 56; ita fit ut 92, 42; ita tamen si 93, 47.

Italia: a finibus aduenire Italiae 1, 36.

itaque: primum itaque... gradum... ascendit... si 10, 10; itaque audite uocem... Domini 91, 43.

item: item dicit apostolus pr 25; item dicit propheta pr 26; et item ipse dicit ihs 23; cum... item minus exhibuerit 1, 41; et item dicit 7, 6; et item postea* dicturi 7, 61; item Domino dicunt 7, 65; et item dicat 8, 29; curbato item in humilitate 9, 6; et item dicit 9, 31; et item repetit 10, 3; et item dicit 10, 15; 10, 16; 10, 17; 10, 21; 10, 26; et item rogamus 10, 31; et cum item pauemus 10, 33; et item dicit 10, 44; 10, 47; item dicit 10, 48; et item uox... laudat 10, 50; et item... hortatur 10, 54; et item... dicit 10, 57; et item dicit 10, 63; et item... dicit 10, 64; et item... dicat 10, 71; 10, 86; et item dicit 11, 12; item dicente apostolo 11, 17; mutata... item... redderet 11, 19; et item... dicit 11, 52; et item cum scias 11, 65; et item 11, 71; 11, 72; 11, 78; et item... dicit 11, 79; item si uiderit 11, 85; et item... uocas nos 14, 61; quod item si... responderit 15, 40; item oleum... subtrahatur 15, 44; et item 16, 37; item... quadras... subtrahantur 19, 16; et item reorantes 21, 7; quem item... subsequatur 22, 2; item qui se inflauerit 22, 7; et item cum... uoluerit 22, 8; item iussione abbatis 22, 14; item cum... erogant 23, 10; petita item benedictionem 23, 25; et item... unicuique mensae, signato item... uaso 23, 32; item in his... diebus 27, 12; de aestate item dicit 33, 2; responsorium item sine alleluia 44, 6; et item 47, 3; 47, 4; 47, 5; et item... dicatur* 47, 11; quod item meruerint 50, 23; 50, 35; idem post... tertiam... laborent 50, 41; occupati item in... opere 50, 55; item cum taciturnitatem 50, 61; item... petat 50, 69; item post nocturnos repausare, item... omnes surgere 52, 2; item debent surgere 52, 5; item inter matutinus et primam 52, 6; qua item expleta 56, 6; item frater qui 57, 14; et item... orent 57, 23; et item ideo... conceditur 61, 23; quod si item... responderint 62, 7; proclamat... non posse item... iudicetur non posse 69, 17; et item... ipsius item est praeceptum 78, 18; et item dicit 83, 16; et item... dicit 83, 16; ut sciant item 85, 10; sicut item clamat 86, 17; nec item... tractandum est 86, 20; et item dicimus ei 90, 44; et item dixit 92, 6; nec item... possit 92, 46; serratis item regijs 95, 5.

iter: in itinere cap 56; perambulamus iter uitae huius ih 4; pergamus itinera eius ihs 17; pedes... fumentari... per occasionem itineris 1, 19; pro pietate* longi itineris cogunt 1, 38; laborioso itineri imputant 1, 59; iter uoluntatis propriae... nescire 1, 37; itineri dirigatur 11, 37; ambulare longo itinere 53, 37; lassati longo itinere 55, 11; in itinere

56, T; ambulantes longo itinere 59, 1; longinquitatem itineris 60, 1; pro labore itineris 60, 3; pro prolixitate itineris 61, 15; pro labore itineris 62, 3; praetermissae caritatis repedauit itinera 63, 4; pro labore longi itineris 73, 17; pro lasso labore itineris 73, 25; saeculi... iterato repedare itinera 90, 84.

iterare: iterata humiliatio capitis 9, 5; secunde... iterate... petitioni... consenti 61, 7.

iterato: prouidente sibi... nobis iterato cellas 7, 30; iterato dicat 23, 29; sibi iterato... reponi 26, 5; surgant iterato 27, 19; iterato de sumptibus suis expendere 28, 34; iterato stantes reorent 56, 5; iterato carbato... reorent 56, 7; iterato repedare itinera 90, 84; iterato dicat 93, 24.

iterum: quotiens debet... iterum resuscipi *cap* 64; et iterum dicit *pr* 27; *th* 2; iterum audimus uocem *th* 13; iterum reparati *thp* 5; et iterum... dicit *thp* 35; et iterum erat interrogatio *thp* 37; et iterum subsequitur *thp* 39; securi... iterum repetamus *thp* 80; iterum... dignetur *thp* 81; iterum reclamatione *ths* 10; Dominum iterum respondentem *ths* 20; respondet nobis iterum *ths* 33; tantundem iterum erit ut 2, 8; benedictione... iterum repetita 9, 5; relinquens... et iterum... reuertens 64, T; ad eum iterum reuertendi 87, 15; et iterum quia 90, 72; pro se orare iterum 93, 32.

iubere: a iubente inponitur *thp* 40; ipso iubente *ths* 1; ut gratiae suae iubeat... ministrare *ths* 41; aut docere aut constituere aut iubere 2, 4; iubet *elementa*... *famulari* 2, 21; iuuentis uocem factis secuntur 7, 8; si quod iubetur... efficiatur 7, 67; quamuis faciat quod iubetur 7, 73; erigi iubeatur 13, 41; quae... iubentur seruari 17, 15; iube domne abbas uocari... congragationem 19, 2; interrogantes... quid iubeat... parari 19, 9; stare... quomodo iubentur et communicare 22, 4; cui iussum... fuerit 22, 14; iubete domini mei orate pro me 24, 9; iubete domini et orate pro nobis 25, 4; omnes... iubeat... sedere 27, 17; cui iussum fuerit 44, 9; quibus iusserit... abbas 46, 2; cum timore iubet psalli 47, 6; inquirentes... quid* iubeat... operari decadas 50, 18; cui... nobis... iubetur superponi 50, 68; iubeantur sedere 53, 8; quid iubes? 61, 2; etsi non... iubeatur exire 73, 17; iube... operari 73, 4; si non iubes abscedere 78, 5; iubentur esse praesentes 84, 3; caute nos iubet agere 90, 73; a patribus non iubentur... reddi 90, 92; iubeat... stare 92, 35.

iubilare: iuuelemus Deo saluari nostro 32, 14.

iubilatio: bene psallite ei in iubilatione 47, 3.

iucundus: iucundis... odoribus pollutent 10, 97; splendor in aere iucundo 10, 104.

iudaeus: cum... iudaei ad passionem Christum quaesierint 53, 56.

Iudas: quod mentiris Christo alter Iudas? 13, 11; ille Iudas... uendidit 13, 12; ille Iudas... scandalum generauit 13, 13; ille Iudas... tradidit 13, 14.

iudex: agnoscamus nobis... propitium iudicem *thp* 23; iudex sui sibi ipse esse *thp* 41; discissor noster erit et iudex 11, 39; tremendi iudicis... uocem dicentis 13, 19; *apud iustum iudicem Dominum* 93, 88.

iudicare: ne... adulteri... nasci... iudicemur *thp* 3; etiam angelos iudicare *thp* 33; nisi... quod uidetur ab alio iudicetur *thp* 41; *thp* 42; iudicio

quo iudicatis iudicabitur de uobis *thp* 58; malum a se factum iudicet 3, 47; iudicium iudicatum ad loquendum 9, 9; *uelut operarium malum se iudicet* 10, 68; quomodo dignus est iudicari 12, 6; ne iudicemur modice fidei 15, 41; plus... iudicetur amasse 24, 36; fortior... iudicatur 47, 13; ut... digne... exaltatior iudicetur 53, 45; ut... frater contra... fratre... aequaliter iudicetur 69, 14; iudicetur non posse 69, 17; ne... miseri... iudicentur 73, 27; ut non... iudicetur... desiderare 87, 32; sicut... Dominus iudicauit 92, 3; de se hoc... iudicari 92, 39; de se suspicent iudicare 92, 50; quem meliorem... ceteris iudicauit 92, 76; secundarius iam iudicetur 93, 59; omnibus iudicans se esse aequalem 93, 71; iudicetur neglegentibus coequalis 93, 79; cum... non iudicauerit... ordinandum quem 94, 3.

iudicium: in die iudicii *pr* 17; iudicium eius adcelerari *thp* 20; in futuro iudicio *thp* 23; in die iudicii *thp* 30; nouit dare non timere iudicium *thp* 32; in futuro iudicio *thp* 53; *iudicio quo iudicatis* *thp* 58; in die iudicii 1, 91; in tremendo iudicio Domini 2, 6; in iudicio Domini 2, 9; in die iudicii 2, 34; in iudicio 2, 36; futuro iudicio 2, 38; diem iudicii timere 3, 50; in die iudicii 3, 80; 3, 81; 5, 11; suo iudicio putant 7, 32; ambulantes alieno iudicio et imperio 7, 48; in discussione iudicio 7, 56; alieni iudicii iugum trahentes 7, 58; in iudicio 7, 61; homicidam timenda refrenant iudicia 8, 25; iudicium iudicatum... abbatis iudicio 9, 9; in futuro iudicio 10, 41; nihil suo iudicio praesumens 10, 45; se tremendo iudicio repraesentari 10, 84; in die iudicii 11, 61; *reus erit iudicio* 11, 72; adstare... tibi... in iudicio... ante tribunal tremendi iudicii 13, 15; in iudicio 13, 19; 13, 30; 14, 46; in die iudicii 16, 29; in iudicio 21, 10; iusto iudicio... aequali debent... iudicio relaxari 28, 26; aequali debent cogi iudicio 50, 78; iudicio subitae mortis damnati sunt 82, 21; in die iudicii 89, 12; 89, 15; in iudicio Dei 89, 16; iudicio nos aduerserit suo 90, 30; in iudicio 91, 31; uobis diuino reseruati iudicio 91, 63; non solum meo sed et Dei iudicio 92, 26; timorem futuri iudicii 92, 43; suo iudicio efficitur reprobis 92, 64; cuius iudicio... eligitur 92, 77; iudicio Dei... eligitur 93, 1; futuro iudicio reconsignaturus 93, 3; neglegentibus sempiternum proponas iudicium 93, 15; in iudicio Domini 93, 19; in die iudicii 93, 41; in die iudicii 93, 41; suo... iudicio elegerat 93, 57; non suo iudicio... praesumpsit 93, 60; non suo iudicio sibi defendens 93, 69; suo iudicio... praesumens 94, 5; iudicio pontificis... quaeratur 94, 6.

iugiter: sonant *ibidem iugiter*... *horganam hymnorum* 3, 90; (*similiter*) 10, 106; octabas in quibus iugiter cenent 27, 34; ne soli iugiter... opprimantur 50, 77.

iugum: peregrinae uitae temporalem iugum *th* 4; iugum uitae transacti laboris *th* 12; *tollite iugum meum* *th* 14; *iugum enim meum suauis est* *th* 15; alieni iudicii iugum trahentes 7, 58.

iumentum: *ut* iumentum factus sum* 10, 67.

iungere: cum eo... aut loquutus aut iunctus 13, 54; nocturnos cum matutinis... iungi 33, 15; iungi cum nocte diei* officia 33, 26; prolixum spatium iunxit in nocte... ei peragendas gratias iungamus in laudem 33, 34; mox se iungant 50, 31; iuncti ad se 56, 1; quantum... uoluerit* iungat mensurae 60, 4; ut... congregationi se iungant 95, 4.

iuramentum : in iuramenti uerba prorumpere 11, 32; ne per iuramentum nascatur causa periurii 11, 67; si... cum iuramento suasum... fuerit 61, 3; nega usque... ad iuramentum 61, 10; sine iuramento suadatur 61, 16; cum... nullum monasterio iuramentum tradiderit 87, 66; de stabilitate firmanda... per iuramenti fide 88, 2.

iurare : iurat proximo... et non deceptus 29; non amare iurare 3, 32; si... audierit multum fratrem iurantem 11, 66; quid tantum iuras cum... praecipiat non iurari omnino? 11, 67; iuret se... portare 87, 62; si... ita iurauerit ut 87, 60; per sacrosancta iuratus euangelia 94, 9.

iuscellum : cum... cocinae remanenti iuscello 95, 10.

iusiurandum : ut iureiurando per sacrosancta euangelia promittatis 91, 56.

iussio : iussio ...uel monitio siue doctrina 2, 5; huius... iussionibus... oboedientia 2, 35; facta... per oboedientiam a iussione inpleta esse magistri 2, 36; iussione et imperio abbatis 2, 43; praedicata magistri iussio 7, 9; iussionem suam... repetire 7, 13; magistri iussio repetitur 7, 20; a iussione cordis peccatum inpositum 14, 85; iussione potentiae suae 15, 25; iussione abbatis... inponant 22, 14; citra iussione maioris 90, 66.

iussum : ut... iussa patris impleret 1hp 50.

iussus : extra iussu 16, 33; cum iussu abbatis 16, 34; cum iussu ipsius 22, 13; 46, 1; sine iussu abbatis 74, 2; iussu... abbatis 93, 70.

iuste : iuste... relinquendus est 1hp 2; contra desiderium... iuste inponi 1hp 37; quidquid... inponitur iuste proficit 1hp 40; nisi iuste... ab alio iudicetur 1hp 41; iuste me extimo... facere 1hp 50; effici iuste a nobis 1hp 53; si iuste... petimus 1hp 60; se dicunt iuste errare 1, 27; secunda... interrogatio... iuste indulgitur 7, 16; iuste debet... refrenari 9, 40; ut... iuste... condemnemus 14, 48; si... foras iuste mundetur 15, 3; ei iuste et digne... tradidit 16, 5; iuste ...praecipit 16, 20; iuste... dignis tradit 16, 31; iuste* poterit obseruari 24, 26; iuste corripit debet 24, 37; initium... diei sol... iuste ostendit 34, 11; iuste... licet nolendo consentis 61, 12; iuste... suasores efficiantur 62, 10; iuste... *sit ut hinnicus* 64, 4; iuste non posse debemus 69, 19; ne... cogantur iuste... odire 78, 11; iuste agnoscant quia 78, 16; ab substantia... iuste reseruare* 86, 22; res... iuste... habeat 87, 57; iuste ei retollantur qui iniuste ...separat 87, 58; cogitur... iuste... clamare 90, 54; iuste nobis credamus ...parcere 90, 56; iuste post... caesa malitia tondebis 90, 77; iuste uobis secundum Deum... suademus 91, 35; iuste contendere 92, 28; iuste et merito ...praeposendum 93, 83.

iustificatio : ad custodiendas iustificationes tuas 30, 7.

iustitia : per... beneplacita iustitiae ire pr 3; regula... habet... iustitiae finem pr 24; dilexisti iustitiam pr 26; aliqua iustitiae... agenda ingerat 1hp 64; qui operatur iustitiam 1hp 21; fermentum diuinae iustitiae... conspargatur 2, 5; tu enarrasti iustitias meas 2, 14; iustitia dictante 2, 38; persecutionem pro iustitiam sustinere 3, 33; iustitia aequitas ueritas 4, 8; debet lima iustitiae mundare 5, T; legem et iustitiam Dei... operari 7, 36; actus iustitiae nobis... ordinauit 11, 1; cum clauis iustitiae et timoris Dei 11, 57; iustitiam Dei non operatur 11, 73; quaerite regnum et iustitiam eius 11, 103; iniquitatis praetio

iustitiam uendidit 13, 12; ut... per iustitiam eius resurgeremur 14, 10; quaerite regnum et iustitiam Dei 16, 14; in inquirendo regno et iustitiam eius 16, 25; cum temperamento iustitiae 50, 77; iuste cum hora iustitiae... suasores efficiantur 62, 10; pro iustitiae modum 62, 11; ignorantes modum iustitiae 62, 12; propter iustitiam... non manducat 69, 16; iustitiae conuenit 69, 18; iustitia hoc ostendit 69, 22; regnum et iustitiam eius... desiderari 82, 13; quaerite regnum et iustitiam Dei 82, 15; cum... lucrum supra iustitiam quaerant 85, 4; ab ipsa iustitia minus... praetii 85, 5.

iustus : quod est bonum et iustum pr 22; uoluntatem suam iustam probare 1hp 42; oculi mei super uos iustos 1hp 14; iustis uel peccatoribus famulari aequaliter 2, 21; iustum est ut 2, 47; iusti de sua gloria... uidebunt 13, 30; non pro iustis sed pro peccatoribus 14, 9; iustorum dirigit gressos 14, 52; non uidi iustum derelictum 16, 23; iusto iudicio... debent... relaxari 28, 26; in renuntiatis iustorum benefactis delectabitur 34, 9; nec iustum est ut 69, 14; in bonis uitae aeternae iustis... perseuerant 82, 10; apud iustum iudicem Dominum 93, 88; iustos bonos et sanctos ...diligere 93, 89.

iuuare : ut... se suis solaciis iubent 13, 12; Domino iubante 22, 3; 23, 8; ut aliquid exinde ipse iubetur 91, 26.

iuuenis : iuuenior fui et senii 16, 23.

iuxta : iuxta introitum... posita 7, 45; iuxta iubeantur sedere 53, 8.

k

kalendae : usque VIII kal. octob. 28, 28; usque VIII kal. octobres 33, 10; ab VIII kal. octobris usque VIII kal. april. 33, 28; usque VIII kal. octobres 33, 35; quod est VIII kal. octob. 44, 5; 50, 9; 50, 39; quod est VIII kal. octobres 59, 1.

l

labi : mortem... labis laboris sudor inuenerat 1hp 6.

labium : labia tua ne loquantur dolum 1hp 13; ostium circumstantiae labiis meis 11, 44; sapientia... aperiat et... claudat* labia tua 11, 57; labia mea aperies 24, 11; ostium circumstantiae labiis meis 30, 12; labia mea aperies 30, 14; aperire in nocturnis labia nostra 30, 15; labia mea aperies 30, 21; ut clausa... labia... aperiantur 32, 2; labia mea aperies 32, 4; aperiri labia sua debere 32, 10; labia mea aperies 32, 12; labiis me honorat 47, 10.

labor : relicto labore cap 55; mortem... labis laboris sudor inuenerat 1hp 6; iugum uiae transacti laboris 1hp 12; laborem uiae suae... enarrantes 1, 22; ad laborem cellulae suae... occupari 1, 32; post recentes uiae laborem 1, 44; pro labore desiderandi uini 1, 55; alieni laboris... panes comedere 1, 61; non in solo labore manuum suarum 3, 49; opus laboris ...perficere 9, 19; sine labore... legi 9, 45; absque ullo labore 10, 89; per laboris loca 11, 22; in... sequestrato laboris opere 11, 35; in adsignatum... laboris opere 11, 94; opus cuiuslibet laboris... exigi 11, 97; aliquo laboris opere... consignetur 13, 44; in quo labore 13, 45; in alio laboris opere 13, 55; labore uel abstinentiae cruciatione 15, 45;

labores fructuum... beatum faciunt manducantem 16, 2; opus... laboris faciendum 16, 45; in alio laboris opere 18, 6; utrisque operibus... ieiunii et laboris 19, 13; propter uiae laborem 28, 36; per occupatione laboris 31, 8; proluxi fatigatum labore diei 33, 38; proluxo aestus labore lassus 34, 13; faciendi laboris... operibus 46, 10; oculus in laboris opere figit 50, 3; diuersum laboris... opus... adsignatum* laboris opus 50, 19; in tacito laboris opere 50, 22; occupati tacito laboris opere 50, 23; in laboris opere 50, 34; labor humilitas taciturnitas et reuerentia 50, 44; ipsum laborem... cum incoant 50, 47; postquam a laborem deiunxerint 50, 50; in labore manum occupati 50, 52; reuertatur ad suum laboris opus 50, 53; occupati... in laboris opere 50, 55; fatigatis... corporibus... ieiunio et labore 50, 58; artibus suis et reuertantur labori 50, 61; ad laborem... operis terreni 50, 72; necessitas laboris terreni 50, 74; talis labor iniungatur ut 50, 75; ne... diuersis opprimantur laboribus 50, 77; propter laborem... accipiant 53, 2; in labore... non spectentur 53, 38; relicto labore... occurrere 55, 7; propter... urguente laboris opera 55, 7; propter laborem uiae 58, 3; pro labore itineris 60, 3; 62, 3; labore fugerunt 69, 6; *digne laboris merces* debetur 69, 14; ad labore proclamatum se non posse 69, 17; capud torquetur doloribus propter laborem 69, 27; ab omni opere laboris cessant 75, 3; pro labore longi itineris 78, 17; ad opus laboris... impellantur 78, 18; *in labore et fatigatione ...operantes* 78, 20; pro lasso labore itineris 78, 25; in die diuersis occupantur laboribus 81, 2; propter laborem et sudorem 81, 4; labore manum suarum quaerere uictum 83, 17; omnem agrorum labore... sustineat 86, 2; grauem eis laborem iniungimus 86, 25; ad labore... ars sola... sufficiat 86, 27; ad laborem... impellatur 87, 63; labor... fratres pascit 90, 95; ad opus laboris hoc quaerantur 95, 6; labori alio non quaerantur 95, 9.*

laborare: omnes qui laboratis *th 10*; uno loco stando laborare et uiuere 1, 71; sic laborantes fratres recensere... permittantur 9, 45; spiritualiter... pro* causa* Dei* laborat* 11, 95; quod* minus* laborat* manibus* 11, 96; causae spiritus laboratur 11, 98; *in uanum laborant* 14, 54; *uenite... qui laboratis* 14, 62; qui malo cogitationis laborat 15, 28; nullus sibi aliquid... quod laborauit... uindict 16, 59; de diuersis artibus laborantes 17, 16; imperfecta*... laborantibus singula reassignet 17, 18; erogabatur aut laborantibus aut militibus 23, 5; post primam... laborare incipiant 33, 17; antequam incoent laborare 50, 20; laborant... praesentibus... praepositis 50, 21; taciturnitas... a fratribus laborantibus custodiatur 50, 25; fratrum laborantium numerus... laborantibus exhiberi 50, 28; ordinauimus... laborantibus legi 50, 29; quem... non posse laborare agnouerit 50, 30; post dictam tertiam... laborent 50, 41; in his horis quibus laborant 50, 49; postquam has tres horas laborauerint 50, 51; cum et sequentes horas laborauerint 50, 54; pro anima sua spiritaliter laborare 53, 12; laborantibus fratribus legant 53, 39; in spiritu legendo laborent... qui non laborat non mandicet, ...qui non manducat non laboret 53, 40; laborantes opus proiciant 54, 1; laborans frater aut solus aut multi 55, 1; ab laborante fratre... ambulari 55, 9; si... ex toto nihil lauauerit 69, 12; otiosus frater contra laborante fratre... iudicetur 69, 14; qui

non laborat... tantum non manducet quantum laborans 69, 16; ad laborandum non possumus 69, 19; ad laborandum... se non posse 69, 21; si laborare adsenserit 78, 6; si noluerit laborare 78, 10; laborantes suo monasterio fratres 78, 11; laborantium debitos panes... deuorant otiosi 78, 13; cum laborare noluerit 78, 16; pro... labore itineris non possunt laborare 78, 25; ne... miseri a laborantibus iudicentur 78, 27; diu persistendo... et animo laborando 79, 23; sic laborando... cum fratribus 79, 29; laborare cum fratribus uoluit 79, 33; tribus rebus exitatur laborat et studet 82, 1; omnes exitantur et laborant 82, 3; *laborauimus manibus nostris* 83, 15; qui non laborat nec manducet 83, 16; otiosis debere laborantium panes negari 83, 22; si... debeat... uentri laborare 86, 26; ut laborando uiuat 87, 63; laborando... cum fratribus 88, 4; quidquid... adquisiuit uel laborauit 90, 88.

laboriosus: totum laboriosae* uiae inputant 1, 21; laborioso itineri inputant quidquid praesumunt 1, 59.

lac: mellis et lactis... flumina 3, 36; flumina... mellis et lactis... abundantia plena 90, 22.